
UCHWAŁA NR XVI/182/2020
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 17 września 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie nieruchomości, które jedynie częściowo są zamieszkałe przez mieszkańców

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6j ust. 4 i 5  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439)

RADA GMINY ŁODYGOWICE
uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VI/57/2015  Rady Gminy Łodygowice z dnia 9 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, które jedynie 
częściowo są zamieszkałe przez mieszkańców.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 46FECCFB-B2BB-48AD-B6BA-3E97805AE960. Podpisany Strona 1




